
 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür…  
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Öğretim Dili           : Türkçe 
Öğretim Süresi           : 4 Yıl 
Öğretim Seviyesi       : Lisans 
Hazırlık Programı      : Yok 
 
                             
KURULUŞ VE TARİHÇESİ 
 
Okulumuz 1996 yılında Bakanlar Kurulu kararı ile Lisans düzeyinde eğitim veren Sağlık Yüksekokulu olarak 

açılmış, hemşirelik ve ebelik bölümleri ile eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 1998-1999 Eğitim-Öğretim 

yılından itibaren Ebelik Bölümü’ne öğrenci alınmayarak kademeli olarak kapatılıp, yerine Sağlık Memurluğu 

Bölümü açılmıştır. 1998-1999 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Ebelik Bölümü’ne öğrenci alınmayarak 

kademeli olarak kapatılıp, yerine Sağlık Memurluğu Bölümü açılmıştır. 03.08.2016 gün ve 8969 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile Sağlık Yüksekokulu kapatılarak, Sağlık Bilimleri Fakültesi 

kurulmuştur. Hemşirelik Bölümü, fakülte bünyesinde açılması uygun görülen bölümlerden biridir. 

 
 

MİSYON 
 

Atatürk İlke ve İnkılapları doğrultusunda ülkesine karşı görev ve sorumluluklarının bilincinde olan, bunları 

davranış haline getiren, çevresine önderlik edebilecek yapıda, etik kurallara bağlı, insan ve hasta haklarına 

saygılı, ailenin, toplumun sağlığını koruyan geliştiren, profesyonel hemşirelik bakımı veren, araştırmalar 

yapan, mesleki performansları nedeni ile tercih edilen meslek üyeleri yetiştirmektir. 

 

 
 
 

VİZYON 
 

 
Ulusal ve uluslararası düzeyde bilgi üreten, sürekli gelişen; hızlı büyüyen ve gelişen sağlık sektöründe tercih 

edilen, toplumun sağlıklı gelişimine katkısı olan, eğitim ve yayın faaliyetlerinde bulunan, yetiştirdiği insan ve 

ürettiği bilgi ile örnek gösterilen bir bölüm olmaktır. 

 

 

 
 
 
 
 

İLETİŞİM 
ADRES: Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi  
Görükle Kampüsü 16059 Nilüfer / BURSA 
Telefon:  (224) 294 24 50                                                              Faks: (224) 294 24 51    
WEB: http://saglikyo.uludag.edu.tr/                                         e-Mail: hemsirelik@uludag.edu.tr                                                                   

 
 



SIRA 
NO 

FAKÜLTE BÖLÜM PROGRAM 

1 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Hemşirelik 

 
Başvuru Koşulları ve Değerlendirme 

2020-2021 Eğitim 
Öğretim Yılı 

 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü ÖSYS Taban ve Tavan Puanları 
 
2020 YKS Taban Puanı    : 379,24150 
2020 YKS Tavan Puanı    : 436,10008 
2020 ÖSYS Puan Türü     : SAY 
2020 ÖSYS Başarı Sırası   : 121.544 
2020 ÖSYS Kontenjanı     : 130 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 

Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür…  
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Öğretim Dili           : Türkçe 

Öğretim Süresi           : 4 Yıl 

Yüksek Lisans           : - 

Doktora           : - 

Tezsiz Yüksek Lisans  : - 

                             

KURULUŞ VE TARİHÇESİ 

Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Yüksek Öğretim 

Kurulu Başkanlığı’nın 28.09.2016 tarih ve 75850160-104.01.01.01-59919 sayılı olurları ile açılmıştır. 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programında öğrencilere mesleki bilgi ve beceriyi kazandırmaya yönelik 

olarak sistematik bir mesleki eğitim verilmektedir. Dört yıllık program boyunca birinci yıl temel tıp bilimleri 

dersleri, ikinci yılda temel fizyoterapi değerlendirme ve tedavi yaklaşımlarının verildiği dersler, üçüncü yılda 

ise rehabilitasyon dersleri ile hastalık ve yaş gruplarına özel fizyoterapi ve rehabilitasyon değerlendirme ve 

terapatik yaklaşım eğitimlerini almaktadırlar. Dördüncü yıl ise öğrencilere, üç yıl boyunca öğrendikleri 

bilgileri uygulama fırsatı buldukları klinik uygulama eğitimi verilmektedir. Ayrıca öğrenciler, 2.yılın yaz 

dönemlerinde temel fizyoterapi ve rehabilitasyon mesleki uygulaması yapma zorunlulukları bulunmaktadır. 

MİSYON 

Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, dört yıllık eğitimin 

sonunda, mesleki etik ve otonomiye sahip, bilgili, sorumluluk alabilen ve mesleki uygulama becerisi 

kazanmış, mesleğini icra edebilecek alt yapıya sahip, güncel ve uluslararası bilgilerle donanmış fizyoterapist 

yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

VİZYON 

Sağlığın geliştirilmesinde fizyoterapi ve rehabilitasyon alanını daha etkin hale getirmektir. Yaptığı özgün 

bilimsel çalışmalarla ve yetiştirdiği nitelikli mezunlarıyla Türkiye sağlık sisteminin gelişimine katkıda bulunan,  

ulusal ve uluslararası platformlarda tanınan bir bölüm olmaktır. 

 

 

 

 

İLETİŞİM 

ADRES: BUÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Görükle Kampusu 16240 Nilüfer/BURSA  

Telefon: 0224 29 42 450                                           Faks: 0224 29 42 451 

WEB: http:/ http:/www.uludag.edu.tr                 e-Mail: sbfftr@uludag.edu.tr 

 

 



SIRA 

NO 
ANABİLİM DALI BİLİM DALI PROGRAM 

1 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon  Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon  

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon  

  

 


